
ki
n. UNIVERSITÀ 

degli STUDI 
di CATANIA 

)49-& 

IL RETTORE 

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 
visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
- visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e ss.mm .ii; 
- vista la convenzione, stipulata con i signori Cocuzza — Reina in data 10 ottobre 2016 per l'istituzione di 

un premio di laurea in memoria dell'avv. Sebastiano Cocuzza; 
- visto il proprio decreto n. 625 del 23 febbraio 2017, con il quale è stato è istituito un premio di laurea in 

memoria dell'avv. Sebastiano Cocuzza da attribuire a giovani laureati del corso di laurea magistrale di 
Giurisprudenza dell'Università degli studi di Catania ed emanato il bando per la relativa selezione; 
visto il proprio decreto n. 1695 del 15 maggio 2017 di nomina dei membri della Commissione 
giudicatrice di cui all'art.4 del suddetto bando; 

- -visto il verbale della commissione giudicatrice, acquisito al n. prot. 76958 dell'il luglio 2017; 

DECRETA 

Art. 1 — È conferito al dott. Giacomo Tasca, nato a Caltagirone il 10/06/1991, ivi residente in via A. Ferrari 
n.4, C.F. TSCGCM91H10B428C, il premio di importo pari ad € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), 
indetto con il D.R. n. 625 del 23 febbraio 2017. 

Art. 2 — Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell'Università degli Studi 
di Catania. 

Catania, 1 3 IIIG, 2017 
TTORE 

rancesco Basile 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 3 116, 2017 
LS 
	 Prot. 	5-0 Tìt. 	 t- l Cl. i 

Rep.1)4nreff n° 

(6 


	Page 1

